

**Protokół Nr 91/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 27 czerwca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 27 czerwca 2012 roku, o godz. 14³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu p.n. „Bądź aktywny – pokonaj bariery” realizowanego w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (**288/2012**).
3. Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę na realizację zadania „Budowa drogi powiatowej Granica drogi krajowej nr 19 – Złota Wieś – Podratowiec”.
4. Podpisanie pisma do Zarządu Województwa Podlaskiego o dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości przeznaczonej pod drogę powiatową.
5. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie odprowadzenia wód deszczowych z działki przy ul. Dominikańskiej.
6. Podpisanie dokumentów stanowiących uzupełnienie skargi złożonej na decyzję Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.
7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.
8. Podjęcie decyzji w kwestii pozyskania dofinansowania na zadania inwestycyjne związane z przebudową obiektów mostowych znajdujących się na terenie powiatu białostockiego.
9. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowie w kwestii zakupu samochodu dla jednostki przy dofinansowaniu z PFRON.
10. Przyjęcie informacji oraz podpisanie pism dotyczących składania wniosków w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami”.
11. Przyjęcie informacji oraz podpisanie pism o otrzymaniu dotacji na realizację programu „Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej”.
12. Udzielenie odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.

13. Podjęcie decyzji w sprawie naboru na rok szkolny 2012/2013 do kl. I w Centrum Edukacji w Supraślu.
14. Zapoznanie się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.
15. Rozpatrzenie pisma Towarzystwa Walki z kalectwem „Jesteśmy Razem” w sprawie udzielenia pomocy w zorganizowaniu transportu samochodowego na wyjazd zagraniczny osób niepełnosprawnych.
16. Rozpatrzenie pisma Towarzystwa Walki z kalectwem „Jesteśmy Razem” o ufundowanie nagród uczestnikom spartakiady organizowanej dla osób niepełnosprawnych.
17. Udzielenie upoważnienia do podpisania listu intencyjnego dotyczącego współpracy ze Stowarzyszeniem METAMORPHOSIS przy realizacji projektu „Partnerski Powiat. Wdrożenie modelu współpracy urzędów gmin i starostwa z organizacjami pozarządowymi na terenie powiatu białostockiego”.
18. Podpisanie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Michałowie.
19. Podpisanie umowy w sprawie najmu lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (kiosk).
20. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wartości i wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe.
21. Zapoznanie się z postanowieniami Burmistrza Choroszczy opiniującymi podział nieruchomości wydzielonych pod drogi powiatowe.
22. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie odmowy stwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę wojewódzką.
23. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego skierowanym do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie przesłania odwołania od decyzji Wojewody potwierdzającej nabycie nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Niewodnica Kościelna.
24. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego w sprawie wszczęcia postępowania administracyjnego o stwierdzenie nabycia prawa do nieruchomości zajętych pod drogę powiatową położoną w obrębie Kuriany.
25. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego.
26. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
27. Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.
28. Sprawy różne.

Ad 1**Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 90/2012 z dnia 21 czerwca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2**Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu p.n. „Bądź aktywny - pokonaj bariery” realizowanego w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (288/2012).**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz - p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, omówiła szczegółowo założenia powyższego wniosku.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż jeśli rozpoczęcie realizacji projektu ma nastąpić w roku 2013 to należy ująć w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 - 2015.

Ponadto Pani Iwona Helena Rojcewicz - p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, poinformowała Członków Zarządu Powiatu o kolejnej podwyżce czynszu w budynku wynajmowanym na siedzibę PUP.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 288/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu p.n. „Bądź aktywny - pokonaj bariery” realizowanego w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad 3**Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę na realizację zadania „Budowa drogi powiatowej Granica drogi krajowej nr 19 - Złota Wieś - Podratowiec”.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż do treści powyższej umowy zostały zgłoszone poprawki przez Urząd Gminy z Czarnej Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 4**Podpisanie pisma do Zarządu Województwa Podlaskiego o dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości przeznaczonej pod drogę powiatową.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem ww. pisma /zał. nr 5/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż powyższe pismo jest związane z działką położoną przy Alei Niepodległości, której częścią Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku musi dysponować by przebudować Aleję Niepodległości i ulicę Sienkiewicza. Działka to stanowi własność Zarządu Województwa. W tej sprawie odbyły się spotkania z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. PZD otrzymało prawo do dysponowania gruntem pod warunkiem przejęcia całości działki, stąd to wystąpienie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 5**Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie odprowadzenia wód deszczowych z działki przy ul. Dominikańskiej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Burmistrza Choroszczy /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował iż PZD w Białymstoku nie dysponuje wskazaną kanalizacją deszczową, gdyż nie została ona przekazana Powiatowi Białostockiemu w styczniu 1999 roku. Pan Marek Jędrzejewski, omówił trudności proceduralne związane z powyższą sprawą.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem, skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 6**Podpisanie dokumentów stanowiących uzupełnienie skargi złożonej na decyzję Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany powyższe uzupełnienie /zał. nr 9/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 11/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż zmiana ta związana jest z koniecznością ustanowienia inspektora nadzoru budowlanego na zadania „Usprawnienie odwodnienia w miejscowości Wilkowo w ciągu drogi powiatowej nr 1567 B (Gmina Poświętne).

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż powyższy wniosek wymaga wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia w formie autopoprawki w projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego, że w roku 2012 została wydana decyzja zezwalającą na zajęcia pasa drogowego drogi powiatowej w miejscowości Tołcze, gmina Turośń Kościelna. Pod warunkiem między innymi opracowania i zrealizowania uproszczonej dokumentacji technicznej odbudowy nawierzchni drogi na odcinku ułożenia kanału w jezdni bitumicznej o grubości 5 centymetrów na całej długości jezdni. Termin realizacji tego zadania był wyznaczony na rok 2012. Wójt Gminy Turośń wnosi by przesunąć termin realizacji zadania na 2014 rok. Wartość tego zadania to około 100 000 złotych. Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, proponuje by przesunąć termin realizacji powyższego zadania do końca roku 2013.

Zarząd Powiatu Białostockiego, nie wyraził zgody na przesunięcie terminu realizacji powyższego zadania na rok 2014.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował o pismach mieszkańców wsi Henrykowo.

Ad 8

Podjęcie decyzji w kwestii pozyskania dofinansowania na zadania inwestycyjne związane z przebudową obiektów mostowych znajdujących się na terenie powiatu białostockiego.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał iż na posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2012 roku przedstawił Członkom Zarządu propozycje mostów do zgłoszenia o dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa. Pan Marek Jędrzejewski, poprosił o podjęcie decyzji, który ze wskazanych mostów zostanie zgłoszony do ww. programu.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż biorąc pod uwagę stan mostu i jego zerową nośność należy przygotowywać do złożenia wniosek dotyczący mostu na rzece Białej w miejscowości Fasty na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.

Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na przygotowanie dokumentacji dotyczącej mostu na rzece Białej w Fastach, tak by możliwe było złożenie wniosku o pozyskanie środków na jego modernizację z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowie w kwestii zakupu samochodu dla jednostki przy dofinansowaniu z PFRON.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem Pana Jana Steckiewicza - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowie w sprawie możliwości zakupu 9-osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych do Domu Pomocy Społecznej /zał. nr 12/.

Pan Jan Steckiewicz - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałowie, omówił szczegółowo ww. kwestię.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w chwili obecnej nie ma wolnych środków w budżecie Powiatu Białostockiego by zapewnić wkład własny na powyższe zadanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i skierował je do analizy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz Wydziału Budżetu i Finansów.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 10

Przyjęcie informacji oraz podpisanie pism dotyczących składania wniosków w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektami wystąpień do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku oraz Burmistrzów i Wójtów Gmin położonych na terenie powiatu

białostockiego w sprawie możliwości składania wniosków w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” /zał. nr 13 - 14/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wystąpienia, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15 - 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 11

Przyjęcie informacji oraz podpisanie pism o otrzymaniu dotacji na realizację programu „Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany treść ww. pism /zał. nr 17 - 19/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 20 - 21/. Do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z propozycją odpowiedzi skierowanej do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Podjęcie decyzji w sprawie naboru na rok szkolny 2012/2013 do kl. I w Centrum Edukacji w Supraślu.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła iż 4 lipca Dyrektorzy Szkół są zobowiązani do

wywieszenia list uczniów przyjętych do klas pierwszych. Na ten moment najgorsza sytuacja jest w Centrum Edukacji w Supraślu. Do technikum pojazdów samochodowych wpłynęło 15 podań. 2 podania na kierunek mechanizacji rolnictwa. Nie wiadomo czy te wszystkie osoby złożą oryginały świadectw.

Pani Barbara Grabowska - Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zauważyła iż należy umożliwić ukończenie nauki w szkole uczniom, którzy już się tam uczą, ale nie należy pozwalać na powołanie klasy dla 15 osób.

Pani Jolanta Den - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, stwierdziła iż biorąc pod uwagę możliwość złożenia podań do trzech szkół, może okazać się że część z tych 17 osób zabierze swoje dokumenty gdyż dostanie się do szkół w Białymstoku.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż koszt funkcjonowania klasy 15 osobowej to przez cztery lata około 1 100 000, a subwencji otrzymano by 400 000 złotych czyli około 700 000 złotych Powiat będzie musiał dołożyć ze swego budżetu. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, poprosiła Zarząd o podjęcie decyzji w kwestii tworzenia bądź nie tworzenia klasy pierwszej w Centrum Edukacji w Supraślu.

Ponadto Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż do I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach podania złożyło 190 chętnych. W Zespole Szkół w Michałowie do liceum ogólnokształcącego jest 27 chętnych, do technikum pojazdów samochodowych jest 26. W Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach jest złożonych 63 podań do liceum ogólnokształcącego, do klasy modułowej czyli łączonego profilu informatycznego i ochrona środowiska jest 25 chętnych na 24 miejsca. Technik mechanik ma 28 chętnych, technik hotelarstwa 40 i technik budownictwa 34 chętnych. w zasadniczej szkole zawodowej technik pojazdów samochodowych jest 19 chętnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął decyzję o niewyrażeniu zgody na utworzenie klasy I w Centrum Edukacji w Supraślu. Do podpisania pisma w tej sprawie do Dyrektora placówki, upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Zapoznanie się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 27 czerwca 2012 roku w Starostwie Powiatowym w Białymstoku w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 24/.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, poinformowała Członków Zarządu, o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. protokołem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Rozpatrzenie pisma Towarzystwa Walki z kalectwem „Jesteśmy Razem” w sprawie udzielenia pomocy w zorganizowaniu transportu samochodowego na wyjazd zagraniczny osób niepełnosprawnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Towarzystwa Walki z Kalectwem „Jesteśmy razem” /zał. nr 25/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła że Stowarzyszeniu jedynie można przekazać realizację zadania publicznego i udzielić dotację trybie wskazanym przez ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu przygotowania odpowiedzi informującej o niemożliwości udzielenia pomocy Stowarzyszeniu w zaproponowanej formie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Rozpatrzenie pisma Towarzystwa Walki z kalectwem „Jesteśmy Razem” o ufundowanie nagród uczestnikom spartakiady organizowanej dla osób niepełnosprawnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany powyższe pismo /zał. nr 26/.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponowała by w ramach wsparcia powyższej imprezy Powiat przekazać uczestnikom olimpiady gadzety promujące Powiat.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie ww. imprezy poprzez rozdanie gadżetów uczestnikom olimpiady.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 17

Udzielenie upoważnienia do podpisania listu intencyjnego dotyczącego współpracy ze Stowarzyszeniem METAMORPHOSIS przy realizacji projektu „Partnerski Powiat. Wdrożenie modelu współpracy urzędów gmin i starostwa z organizacjami pozarządowymi na terenie powiatu białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany powyższy list intencyjny /zał. nr 27/.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo ww. zagadnienie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, w uzupełnieniu ww. wypowiedzi wyjaśnił iż Powiat włączy się później w partnerstwo w ramach ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. zagadnieniem.

Ad 18

Podpisanie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt powyższego ogłoszenia /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. ogłoszenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29 – 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie umowy w sprawie najmu lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (kiosk).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym przedłożoną przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości umowę najmu lokalu /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości

Ad 20

Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wartości i wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzję:

- GKN.II.7222-2-174/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 561/1 o powierzchni 0,0031 ha, położonej w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 33/,

- GKN.II.7222-2-166/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 560/3 o powierzchni 0,0053 ha, położonej w obrębie Wojszki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 34/,

- GKN.II.7222-2-147/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 159/1 o powierzchni 0,0073 ha, położonej w obrębie Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 35/,

- GKN.II.7222-2-146/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 158/1 o łącznej powierzchni 0,0077 ha, położonej w obrębie Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 36/,
- GKN.II.7222-2-129/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 280/1 o powierzchni 0,0500 ha, położonej w obrębie Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 37/,
- GKN.II.7222-2-143a/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 157/1 o powierzchni 0,0089 ha, położonej w obrębie Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 38/,
- GKN.II.7222-2-148/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 167/1 o powierzchni 0,0237 ha, położonej w obrębie Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 39/,
- GKN.II.7222-2-155/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 163/1 o powierzchni 0,0737 ha, położonej w obrębie Pańki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 40/,
- GKN.II.7222-2-154/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 153/1 o powierzchni 0,0086 ha, położonej w obrębie Pańki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 41/,
- GKN.II.7222-2-169/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 564/1 o powierzchni 0,0391 ha, położonej w obrębie Wojszki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 42/,
- GKN.II.7222-2-182/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 198/1 o powierzchni 0,0046 ha, położonej w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 43/,
- GKN.II.7222-2-177/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonych nr 68/5 o powierzchni 0,0075 ha oraz nr 71/1 o powierzchni 0,0091 ha, położonych w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 44/,
- GKN.II.7222-2-175/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonych nr 562/1 o powierzchni 0,0550 ha oraz nr 67/1 o powierzchni 0,0260 ha, położonych w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 45/,
- GKN.II.7222-2-176/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 68/3, położonej w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 46/,
- GKN.II.7222-2-178/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 70/1 o powierzchni 0,0871 ha, położonej w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 47/,
- GKN.II.7222-2-179/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonych nr 72/1 o powierzchni 0,0159 ha, nr 194/1 o powierzchni 0,0104 ha oraz nr 196/1 o powierzchni 0,0014 ha, położonych w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 48/,
- GKN.II.7222-2-181/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 197/1 o powierzchni 0,0008 ha, położonej w obrębie Łopuchowo, gmina Tykocin /zał. 49/,
- GKN.II.7222-2-152/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 208/1 o powierzchni 0,0112 ha, położonej w obrębie Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 50/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 21**Zapoznanie się z postanowieniami Burmistrza Choroszczy opiniującymi podział nieruchomości wydzielonych pod drogi powiatowe.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym postanowienie:

- G-I.6831.32.2012 opiniujące pozytywnie podział nieruchomości 97/10 o powierzchni 0,53 ha, położonej w obrębie Zaczerlany, gmina Choroszcz /zał. nr 51/,

- G-I.6831.41.2012 opiniujące pozytywnie podział nieruchomości 24/9 o powierzchni 1,5000 ha, położonej w obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz /zał. nr 52/,

- G-I.6831.43.2012 opiniujące pozytywnie podział nieruchomości 481/4 o powierzchni 0,9820 ha, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. postanowieniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 22**Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie odmowy stwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę wojewódzką.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzję: WG-V.7533.16.1.2012 odmawiającą stwierdzenia nabycia własności nieruchomości oznaczonych nr 332/8 o powierzchni 0,23 ha, nr 332/9 o powierzchni 0,3254 ha, nr 334/2 o powierzchni 0,8744 ha, nr 337/2 o powierzchni 1,0279 ha, nr 341/4 o powierzchni 0,3719 ha oraz nr 342/2 o powierzchni 1,2470 ha, położonych w obrębie Kuchmy, gmina Michałowo /zał. 54/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 23**Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego skierowanym do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie przesłania odwołania od decyzji Wojewody potwierdzającej nabycie nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Niewodnica Kościelna.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym zawiadomienie Wojewody Podlaskiego o przesłaniu odwołania P. XXX od decyzji Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.3.67.2011.PL potwierdzającej nabycie na rzecz

Powiatu Białostockiego nieruchomości oznaczonej nr 434/2 o powierzchni 0,0162 ha położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. postanowieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego w sprawie wszczęcia postępowania administracyjnego o stwierdzenie nabycia prawa do nieruchomości zajętych pod drogę powiatową położoną w obrębie Kuriany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego:

- WG-V.7533.2.22.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonych nr 147/7 o powierzchni 0,0033 ha oraz nr 147/5 o powierzchni 0,0010 ha /zał. nr 56/,

- WG-V.7533.2.21.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 152/5 o powierzchni 0,0039 ha /zał. nr 57/,

- WG-V.7533.2.20.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 132/4 o powierzchni 0,0011 ha /zał. nr 58/,

- WG-V.7533.2.16.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 143/4 o powierzchni 0,0038 ha /zał. nr 59/,

- WG-V.7533.2.15.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonych w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działek oznaczonych nr 136/9 o powierzchni 0,0018 ha oraz 137/7 o powierzchni 0,0035 ha /zał. nr 60/,

- WG-V.7533.2.17.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 135/9 o powierzchni 0,0047 ha /zał. nr 61/,

- WG-V.7533.2.14.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 142/3 o powierzchni 0,0045 ha /zał. nr 62/,

- WG-V.7533.2.13.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 157/19 o powierzchni 0,0013 ha /zał. nr 63/,

- WG-V.7533.2.18.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 134/4 o powierzchni 0,0004 ha /zał. nr 64/,

- WG-V.7533.2.19.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 140/4 o powierzchni 0,0012 ha /zał. nr 65/,

- WG-V.7533.2.12.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 157/17 o powierzchni 0,0020 ha /zał. nr 66/,

- WG-V.7533.2.11.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 157/15 o powierzchni 0,0009 ha /zał. nr 67/,

- WG-V.7533.2.10.2012.PL o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki własności nieruchomości położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów działki oznaczonej nr 157/13 o powierzchni 0,0012 ha /zał. nr 68/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 25 czerwca 2012 roku /zał. nr 69/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 26 czerwca 2012 roku /zał. nr 70/,
- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 26 czerwca 2012 roku /zał. nr 71/,
- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 28 maja 2012 roku oraz 26 czerwca 2012 roku /zał. nr 72/,
- Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 26 czerwca 2012 roku /zał. nr 73/,
- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 26 czerwca 2012 roku /zał. nr 74/,
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 25 czerwca 2012 roku /zał. nr 75/.

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował do analizy Samodzielnego Stanowiska ds. Pracowniczych wniosek Komisji Infrastruktury Technicznej o rozważenie możliwości zwiększenia wynagrodzenia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

Ad 26

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał powyższą uchwałę /zał. nr 76/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż powyższy kredyt umożliwi przeprowadzenie termomodernizacji Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Białostocki kredytu długoterminowego, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania, oraz pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 27

Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany powyższy projekt /zał. nr 77/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż powyższe zmiany są spowodowane planowanym kredytem, który ma zostać zaciągnięty na termomodernizację Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego za rok 2012, kierując go pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 28

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 27 czerwca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 17²⁰.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara

XXX - dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych.